
 

                                                                                       

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel.  0967/49294-5- Fax 49180 

 

 
SETTORE URBANISTICA 

 
DETERMINAZIONE DEL RESP. DEL SERVIZIO N° 15 

OGGETTO: Rimborso di € 77,47 di voltura concessione idrica in favore del  
                sig. Paravati Vincenzo. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

• Vista la richiesta presentata dal sig.  Paravati Vincenzo C.F. PRVVCN57C30L177D 
nato a Tiriolo il 30.03.1957 e  residente a Roma in via Calza n.19, tendente ad 
ottenere il rimborso della somma di € 77,47 versata in favore del Comune di 
Montepaone per il contratto di voltura idrica;  

• Accertato che il pagamento della somma suddetta non era e non è dovuto per 
come stabilito nell’art. 38 del vigente Regolamento Comunale del Sevizio Idrico; 

• Ritenuta la richiesta dell’interessato meritevole di accoglienza; 
• Visto lo Statuto Comunale; 
• Visto il D.Lvo 267/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa: 
1. Di procedere al rimborso della somma complessiva di € 77,47 in favore del sig.  

Paravati Vincenzo C.F. PRVVCN57C30L177D nato a Tiriolo il 30.03.1957 e  
residente a Roma in via Calza n.19, con imputazione della spesa al cap. 202 
del Bilancio Comunale; 

2. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario 
dell’Ente per i provvedimenti di competenza ed al Responsabile dell’Albo 
Pretorio comunale on-line per la pubblicazione 

       
Montepaone lì, 29.01.2014 

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                            ( Geom. Francesco Ficchì) 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria; 
 
Montepaone _____________________  

 
                                                                IL RESP. DELL’UFFICIO RAGIONERIA 

    
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio Comunale per 

quindici giorni consecutivi decorrenti dal   13/02/2014   al   28/02/2014 ; 

 
                     

  IL RESPONSABILE DELL’ALBO PRETORIO  
Sig.ra Rosaria Fabbio 


